

Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Mons, H. Caselle"

Corso Italia, 2 - 85027 RAPOLLA

Tel. fax +39 0972/760012 (segreteria) - Tel. 0972/761333 (presidenza) C.M. PZIC815001 - C.F. 85000630765 - Codice Univoco Ufficio: UF1N9V



Scuola Secondaria di I grado
C.M. PZMM815023
Scuola Primaria
C.M. PZEE815013
Scuola dell'Infanzia
C.M. PZAA81501T

I. C. - "MONS. A.CASELLE"- RAPOLLA **Prot. 0005031 del 15/09/2023** IV (Uscita)

Ai Genitori Ai Docenti Al Comune di Rapolla Al DSGA

Al Personale ATA

Al Sito

Circolare n. 21 del 15/09/2023

Oggetto: attivazione orario completo 8.00 - 14.00 Scuola Secondaria di primo grado

Si comunica che da **lunedì 18 settembre 2023** per tutte le classi della **Scuola Secondaria di primo grado** dell'I.C. "Mons. Caselle" di Rapolla sarà attivato **l'orario completo dalle ore 8.00 alle ore 14.00.**

Cordiali saluti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Maria Antonietta GAROFALO(*)

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i.